
Sólo smyčce
Sólový zpěv

Dechová hudba

www.pohrby.cz

Hudební repertoár pro pohřby a kremace



Sólo smyčce

Klasické skladby Bach
Beethoven

Benda
Corelli

Čajkovskij

Dvořák

Fibich
Gounod
Grieg
Händel
Chopin

Janáček

Liszt
Mascagni
Massenet
Mozart

Nedbal
Saint Saens
Schubert

Schuman

Air
Adagio
Anděl lásky
Koncert e-moll (II. věta)
Adagio F dur
Sonáta I. a nebo II. věta
Andante cantabile
Chanson triste
Italské capriccio
Píseň beze slov
Podzimní píseň
Smutný valčík
Árie o měsíčku z opery Rusalka
Humoreska
Když mne stará matka
Koncert pro violocello h-moll (část II. věty)
Largo
Vzpomínání
Poem
Ave Maria
Solveigina píseň
Largo (Modlitba)
Nokturno
Vyznání
Dobrou noc
Lístek odvanutý
Sen lásky
Ave Maria
Meditace Thais
Ave verum
Malá noční hudba (část II. věty)
Requiem (Tuba mirum)
Valse triste
Labuť
Ave Maria
Zastaveníčko
Snění

2/12



Sólo smyčce

Klasické skladby

Duchovní písně

Populární hudba

Smetana

Suk

Vačkář
Verdi
Wagner

Aby nás Pán Bůh miloval
Až pomine tento svět
Blíž k Tobě Bože můj
Již tedy s Bohem jdi
Již smutné zvony dozvonily
Jordán
Kde domov máš
Lurdská
Maria, hvězdo
Mariánské písně
Matičko Božské milosti
Oceánem pluje loď
Otče náš
Písně z křesťanských kancionálů
S pánem Bohem (Maryša)

Beatles
Bernstein

Binge
Bocceli
Friml
Gershwin

Hašler

Ježek

Má hvězda
Matičko božské milosti
Věrné milování
Píseň lásky
Radúz a Mahulena (houslové sólo)
Vzpomínka na Zbiroh
Nabucco
Večernice

Výběr nejznámějších skladeb
Maria
Tonight
Alžbětínská serenáda
Con te partiro
Indiánská píseň lásky
But not for me
Summertime
Staré topoly
Vltavo, Vltavo
Když jsem kytici vázala
Život je jen náhoda

3/12



Sólo smyčce

Populární hudba Lai
Lehár
Lenon

Offenbach
Reed Strauss
Toselli

Akropolis
Až na vrcholky hor
Až mě andělé
Balada pro Adélku
Bílá orchidej
Bílé růže z Athén
Byla noc krásná májová
Cikánka
Čekej tiše
Ej, vyletěl ptáček
Exodus
Hluboká řeka
Holubí dům
Krásné je žít
La Paloma
Lásko má já stůňu
Lodí bílou
Love me tender
Loučím se s Vámi, kamarádi
Maminko, mámo
Mamko Vám (Enom jednu mamičku máš)
Maršovský valčík
Mississippi
Most přes rozbouřenou řeku
Náhrobní kámen
Nikdy se nevrátí pohádka mládí
Píseň lesů, vod a strání
Růže kvetou dál

Love story
Tvým je mé srdce jen (Země úsměvů)
Hey Jude
Yesterday
Barkarola (Hoffmannovy povídky)
Poslední walz
Valčíky ( např. Na krásnémmodrém Dunaji)
Serenáda

4/12



Sólo smyčce

Populární hudba

Lidové písně

Santa Lucia
Skautská večerka
Srdce mé jak housle zní
Stella Maria
Světla ramp
Tam u nebeských bran
Tenkrát na západě
Už z hor zní zvon
Valčík na rozloučenou
Vítr ví své (Ruku mi dej)
Vojenská večerka (Il silenzio)
Volá trubky hlas
What a wonderfull world
Závidím
Zvonky štěstí

Ach synku, synku
Čechy krásné
Dobrů noc má milá
Hřbitove, hřbitove
Chodníček bělavý
JsemMoravan
Konopa
Koupím si koně vraný
Lásko, Bože lásko
Maminko, mámo
Mikulecké pole
Morava, krásná zem
Moravo, Moravo
Nejsmutnější loučení s mámou
Ó řebíčku zahradnický
Sedí sokol
Smutný večer
Svitaj, Bože svitaj
Teče, voda, teče
Večerní zvon
Už je večer, už zapadá slunéčko

5/12



Sólo smyčce

Lidové písně

Hornické písně

Trampské písně

Ukolébavky

Zahrada Moravy
Zahučaly hory
Zaleť sokol
Zapadá slunéčko
Za starů Břeclavů
Zasviť mi ty slunko zlaté
Za tů horů, za vysoků
Zelení hájové

Hornická hymna
Již opět z věže zaznívá
Již dozněl zvonku hlas

Ascalona
Až ztichnou bílé skály
Co nevidět se sejdem
Dům u vycházejícího slunce
Frenky dlouhán
Montgomery (Jižní eskadrona)
My pluli dál a dál
Odešel kamarád
Pampelišky
Řeka hučí
Veď mě dál, cesto má
Zelené pláně

Brahms
Godard
Mozart
Schubert
Smetana

Ukolébavka
Ukolébavka
Princi můj maličký spi
Ukolébavka
Hajej můj andílku
Letěla bělounká holubička

6/12



Sólový zpěv

Klasické skladby

Populární hudba

Beethowen
Bemstein
Dvořák

Gounod
Grieg Händel
Mendelssohn
Mozart
Novák
Schubert

Smetana

Wagner

Friml

Hašler

Anděl lásky
Maria
Árie o měsíčku z opery Rusalka
Ave Maria
Biblické písně - Oblak a mrákota
Biblické písně - Skrýše má a pavéza má
Biblické písně - Slyš, ó Bože, modlitbu mou
Biblické písně - Hospodin je můj pastýř
Biblické písně - Bože, Bože, píseň novou
Biblické písně - Slyš, ó Bože, volání mé
Biblické písně - Popatřiž na mne
Biblické písně - Při řekách babylonských
Biblické písně - Pozdvihuji oči svých k horám
Biblické písně - Zpívejte Hospodinu píseň novou
Když mne stará matka
Largo: církevní text - Veliký Bože náš
Largo: světský text - Vlasti má milená
Ave Maria
Tys láska má
Largo (Modlitba)
Když dva se loučí
Ave verum
Až přijde den
Ave Maria
Její obraz
Zastaveníčko
Má hvězda
Matičko Božské milosti
Večerní písně - Kdo v zlaté struny zahrát zná
Večerní písně - Nekamenujte proroky
Večernice

Podzimní píseň
Za tichých nocí
Staré topoly
Vltavo, Vltavo

7/12



Sólový zpěv

Populární hudba

Lidové písně

Ježek

Akropolis
Až mě andělé
Bílá orchidej
Bílé růže z Athén
Byla noc krásná májová
Cikánka
Ej, vyletěl ptáček
Enom jednu matičku máš
Hluboká řeka
Krásné je žít
La Paloma
Lodí bílou
Loučím se s vámi kamarádi
Maminko, mámo
Mamko Vám
Mám tě rád (Ty se ptáš, zda-li půjdu alejí)
Maršovský valčík
Mississippi
Náhrobní kámen
Nikdy se nevrátí pohádka mládí
Píseň lesů, vod a strání
Santa Lucia
Santa Maria
Tam u nebeských bran
Valčík na rozloučenou
Vítr ví své (Ruku mi dej)
Závidím

Ach synku, synku
Čechy krásné Dobrů
noc má milá
Hřbitove, hřbitove
Chodníček bělavý
JsemMoravan

Když jsem kytici vázala
Život je je náhoda

8/12



Sólový zpěv

Lidové písně

Duchovní písně

Konopa
Koupím já si koně vraný
Lásko, Bože lásko
Maminko, mámo
Mikulecké pole
Morava, krásná zem
Moravo, Moravo
Nejsmutnější loučení s mámou
Ó řebíčku zahradnický
Sedí sokol
Smutný večer bez měsíčka
Svitaj, Bože, svitaj
Teče, voda, teče
Už je večer, už zapadá slunéčko
Večerní zvon
Zahučaly hory
Zaleť sokol
Zapadá slunéčko
Za starů Břeclavů
Zasviť mi ty slunko zlaté
Za tů horů, za vysoků
Zelení hájové

Aby nás Pán Bůh miloval
Až pomine tento svět
Blíž k tobě, Bože můj
Do nebes vlasti
Již smutné zvony dozvonily
Již tedy s Bohem jdi
Jordán
Kde domov náš
Ó lásko věčná
Otče náš
Ó, ujmi ruku moji
S pánem Bohem (Maryša)

9/12



Sólový zpěv

Mariánské písně

Hornické písně

Trampské písně

Ukolébavky

Lurdská
Maria, hvězdo
Mariánské písně
Matičko Božské milosti
Oceánem pluje loď

Hornická hymna
Již opět z věže zaznívá
Již dozněl zvonu hlas

Ascalona
Až ztichnou bílé skály
Co nevidět se sejdem
Dům u vycházejícího slunce
Frenky Dlouhán
Montgomery (Jižní eskadrona)
My pluli dál a dál
Odešel kamarád
Pampelišky
Veď mě dál, cesto má
Zelené pláně

Brahms
Godard
Mozart
Schubert
Smetana

Ukolébavka
Ukolébavka
Princi můj maličký spi
Ukolébavka
Hajej můj andílku
Letěla bělounká holubička

10/12



Dechová hudba

Klasické chorály

Mariánské písně

Duchovní písně

Písně vhodné při
loučení u hrobu

Brahms
Dvořák
Fučík
Smetana
Weber

Chorál adagio
Chorál ofertorium
Chorály I. — V.
Na moři

Buď matkou mou
K nebesům dnes zaleť písni
Královna míru
Matičko Boží milosti
Matičko Kristova
Matko páně přesvatá
Máti žehnej nám
Oceánem pluje loď
Ómatko Páně
Pláče pod křížemmatička
Večer tichounce se sklání

Anděl lásky
Andante religioso
Blíž Tobě, Bože můj
Modlitba
Otče náš
S pánem Bohem

Loučení, loučení
Loučím se s vámi, kamarádi
Májový sen
Nejsmutnější loučení s mámou
Poslední loučení
Uložme k spánku

Ukolébavka
Largo
Chorál
Smuteční chorál u hrobu
Čarostřelec

11/12



Dechová hudba

Lidové písně Ach synku, synku
Až pomine tento svět
Čechy krásné
Dobrů noc
Ej od Buchlova
Hradčanské hodiny
Hřbitove, hřbitove
Kde domov máš
Když jsem šel z Hradišťa
Lásko, Bože, lásko
Letěla bělounká holubička
Mladý horník
Morava krásná zem
Na shledanou
Ó řebíčku zahradnický
Sbohem buď údolí
Stavěli tesaři
Ta naše písnička česká
Teče, voda, teče
Ten náš kostelíček
U panského dvora
U starej Breclavi
Už mě koně vyvádějí
Večerní zvon
Zahučaly hory
Zasviť mi ty slunko zlaté
Zelení hájové
Žal v srdci

12/12


